
 
 

POSTANOWIENIE NR 110/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kleszczów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kleszczów, ustalony 
uchwałą Nr XLII/414/2018 Rady Gminy Kleszczów z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału  Gminy 
Kleszczów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 2393, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 3602, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3628). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kleszczów, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kleszczów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kleszczów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 
wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Gminy Kleszczów. 

   
Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2023 r.

Poz. 6970



Załącznik do postanowienia Nr 110/2023 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Kleszczów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
1 Dębina, Żłobnica 1 
2 Antoniówka, Kocielizna 1 

3 
Kleszczów: ul. Gliniana, ul. Główna od nr 75 do nr 117 
(nieparzyste), ul. Główna od nr 124 do nr 186, ul. Główna nr 
119A, ul. Główna nr 188, ul. Słoneczna, ul. Sosnowa, ul. Zielona 

1 

4 

Kleszczów: ul. Cicha, ul. Dojazdowa, ul. Główna od nr 59 do nr 
61 (nieparzyste), ul. Główna od nr 78 do nr 120 (parzyste), ul. 
Główna nr 69, ul. Główna nr 76, ul. Krótka, ul. Niska, ul. 
Ogrodowa, ul. Osiedlowa, ul. Poprzeczna, ul. Szkolna, ul. 
Wysoka 

1 

5 
Kleszczów: ul. Boczna, ul. Główna nr 2, ul. Główna od nr 2B do 
nr 57A, ul. Główna od nr 60 do nr 72 (parzyste), ul. Łączna, 
ul. Milenijna, ul. Polna, ul. Sportowa, ul. Urzędowa 

1 

6 
Kleszczów: ul. Brzozowa, ul. Jaśminowa, ul. Kwiatowa, ul. 
Leśna, ul. Spacerowa, ul. Topolowa, ul. Wrzosowa, ul. Wspólna, 
ul. Źródlana 

1 

7 

Kleszczów: ul. Chabrowa, ul. Irysowa, ul. Jagodowa, ul. 
Jarzębinowa, ul. Kalinowa, ul. Krokusowa, ul. Liliowa, ul. 
Malinowa, ul. Miła, ul. Południowa, ul. Poziomkowa, ul. Różana, 
ul. Słonecznikowa, ul. Tulipanowa, ul. Wiśniowa, ul. Wschodnia 

1 

8 Łękińsko: ul. Łąkowa, ul. Miła, ul. Północna, ul. Rolna, 
ul. Słoneczna, ul. Ustronna 1 

9 Łękińsko: ul. Akacjowa, ul. Długa, ul. Poprzeczna 1 

10 Adamów, Łękińsko: ul. Klonowa, ul. Leśna, ul. Modrzewiowa, 
ul. Szkolna, ul. Topolowa 1 

11 Bogumiłów, Czyżów, Kamień, Rogowiec, Stefanowizna 1 
12 Wola Grzymalina-Kolonia, Wolica 1 

13 

Łuszczanowice: ul. Brylantowa, ul. Bursztynowa, ul. 
Diamentowa, ul. Miła, ul. Perłowa, ul. Szafirowa, ul. Turkusowa, 
ul. Złota od nr 1 do nr 91 (nieparzyste), ul. Złota od nr 2 do nr 80 
(parzyste) 

1 

14 Łuszczanowice: ul. Rubinowa, ul. Sportowa od nr 2 do końca 1 

15 
Łuszczanowice: ul. Opalowa, ul. Złota od nr 84 do nr 186 
(parzyste), ul. Złota od nr 93 do nr 193 (nieparzyste), 
ul. Sportowa 1, Łuszczanowice-Kolonia 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6970


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-08-23T11:55:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




